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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L16325201R

2. Data e Regjistrimit 25/01/2011
3. Emri i Subjektit STROYTECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 20/01/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Rruga Faik Konica, 
Pasuria nr.28/453, ZK 8603 dhe Nr.pasurie 28/603 ZK 8603 

20.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushen e ndertimit, germim dheu me punime 
eventuale murature e beton - arme, prishje dhe punime ne 
toke te germuar, prodhim materiale ndertimi,ndertime civile 
dhe ekonomike,ndertime rrugore, ndertime ura dhe vepra 
arti, vepra te vecanta e punime speciale, punime karpentierie, 
punime sherbimi etj.Tregti me shumice e pakice te 
materialeve te ndertimit, te artikujve industrial e ushqimor  
Import -eksport. Sherbime transporti per vete dhe per te trete 
, dhenie  ambjente me qera , parkim , lavazho , riparime 
sherbime te ndryshme mekanike. Bar-kafe , restorant , 
akomodim , guida turistike dhe agjensi turistike. 
Elton Barjamaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/08/2021 Deri: 12/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore



2

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Hysen Barjamaj

12.1 Vlera e kapitalit Para: 8.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Elton Barjamaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 12.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STROYTECH
E-Mail: stroytech@gmail.com  
Telefon:  0692573410 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-494117-01-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-497406-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.04.06.2014, për pezullimin e 
aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCCEED6-F714-4F44-A3E7-3BE553893AA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2106D87C-D638-47D5-A93D-5AF0441AD483
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560529-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-879674-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113480-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B826307-FD52-4384-9893-1CCC21B6A99A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D87686A-EA64-401F-8694-229619C59AB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F2C494-4103-4450-AE4F-B2F5F4C982A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CA97D9-0CBC-4D80-8F2A-0511BB2072D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC5A792-5918-4A17-A589-287CC1FE75F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC5A792-5918-4A17-A589-287CC1FE75F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494D5990-1C6E-4A87-A5D0-8C4BBB800057
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614F5751-1527-4281-9C19-95F94923C9F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20BCFC8-1D8B-4A84-8A48-9B435E1E1D89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DD72E1-8D53-49D2-9B75-9E785FE5288E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5375FA8B-E7DC-4CC3-8177-D39D5AF4C246
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6A07DA-601D-4337-8F01-EC5548EDF7EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6A07DA-601D-4337-8F01-EC5548EDF7EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E7876C-E035-4B2A-B685-1F4B2DC5ED35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E7876C-E035-4B2A-B685-1F4B2DC5ED35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449F17BE-AE73-456D-BA05-BCEC57F532C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DA985A-F0CB-415A-8EB2-CE447B82D805
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04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-679031-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.04.2016 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Elton Xhelili. Saktesim i kodit 
ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Xhelili")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/01/2011")            u be              ("25/04/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Xhelili")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/01/2016")            u be              ("25/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877757-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-880411-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 15.08.2016 per shitjen 
e kuotes se kapitalit dhe pranimin e Ortakut, ndryshimin e Administratorit te shoqerise. 
Depozitim Kontrate Shitje Kuotash dt. 15.08.2016 Nr. 1410 Rep., dhe Nr. 812/2 Kol.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elton Barjamaj")                      Numri i aksioneve "160,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "16.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Xhelili")                    , Kontributi në para ishte                      
("20.000,00")            u be              ("4.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Xhelili")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Xhelili")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("200,00")            u be              ("40,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84ECD13F-96F0-42AC-89FF-B1A89D71362A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9388AAE4-666A-4065-A99D-F49C1C61E29B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108021DF-5438-4B70-AEE2-5ACF95913605
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E1DFEC-E72B-4146-BC4E-E406F1F27B29
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eshte shtuar administratori:            ("Elton Barjamaj")                      Nga data 
"15/08/2016             Ne daten "15/08/2021
eshte larguar administratori:            ("Elton Xhelili")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-795267-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.05.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga David Selenicasi, Objekt nr.1, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Dëshmorët " Rruga" At Kristo Negovani" pallati Nr.1210 kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886845-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246756-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F43B37-D058-4D26-B130-57B883A622CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6AC7C8-7A26-4497-AB08-668D0E70F583
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDDC1C4-B2CA-487E-9694-7AD3F28AFAFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D95623-8186-44BF-B884-3203F77C1558
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03631811-6F98-48E0-876E-AC912366248A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF2E03F-0A7C-437C-8427-F17514E2B161
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDD8652-3DB2-4F39-9FC1-1BF397DAB639
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF83ABAD-26A5-4D8F-ACEC-93F0AEE775A6
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shenimet spjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
mirtaim i bilancit.pdf

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547468-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
VENDIMI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572829-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes, Nr.2642 Rep., Nr.,1305 Kol., 
datë 24.07.2020 ku eshte vendosur:- miratimi i shitjes se 20% të kuotave nga ortaku Elton 
Xhelili ne favor të Elton Barjamaj. Depozitimi i vendimit 24.07.2020  ku është vendosur: 
Mratimi i shitjes se 20% të kuotave nga ortaku Elton Xhelili ne favor të Elton Barjamaj.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("stroytech@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Elton Xhelili")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Barjamaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("16.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Barjamaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Barjamaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("160,00")            u be              ("200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667466-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.03.2021, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E316ADE-7B0B-46C8-B1E2-185A077F1CAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F60ECF-CB9E-48EC-9F1E-74167841472B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA36037-4807-46DA-BF9C-640550D8359C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9078A844-E8D6-4C5A-8665-41C5181BCCBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C7A9CD-1172-41CC-9864-C3AEA8BD826E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60CF483-807D-491F-9724-FA3E7A94B69C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A4923C-2705-4868-95E5-DC9A992A1186
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB605247-CF26-4E20-BBDC-FD52200F700A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F660CF34-7458-4744-B08F-6075239EC4D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81DEC24-A97B-43E8-A4AF-6C12AEFBF363
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B950F8-70DB-48AE-A660-9898A08B80FA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Faik Konica, Pasuria nr.28/453, ZK 8603 dhe Nr.pasurie 28/603 ZK 
8603;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga David Selenicasi, Objekt nr.1, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754089-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenime.pdf
vendim.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

13/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770286-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.08.2021 per riemerim 
administrator.Depozitim i vendimit date 12.08.2021 per shtyrje afati shoqerie
Data deri ishte            "19/01/2021"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Barjamaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/08/2016")            u be              ("12/08/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Barjamaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("15/08/2021")            u be              ("12/08/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-961013-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C92DA4-5C44-443A-B8D9-0C71B829419C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C26236D-CB04-4B2C-830D-31A800BD3B65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBF3B81-B7B2-4EC7-ABF3-DBAF2B29C5C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D61769-9733-49A9-A07F-00E38A5C114B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C3A62C-70D5-4482-A46C-DD0BC5AE6FF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2124D4-F0A3-4098-B1DC-116A14D45CC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62DB7EC1-4AE5-44D3-8CC5-A3656C4DECB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE402836-E2EF-425B-B56F-C2F0FC235005
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
shenimet .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

05/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-106249-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave.
Numri i aksioneve ishte            "200,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hysen Barjamaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "8.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Barjamaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("12.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Barjamaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Barjamaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("200,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

22/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-135000-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.06.2023 me të cilin vërtetohet 
shtim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Aktivitet në fushen e ndertimit, germim dheu me punime eventuale 
murature e beton - arme, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim materiale 
ndertimi,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime rrugore, ndertime ura dhe vepra arti, 
vepra te vecanta e punime speciale, punime karpentierie, punime sherbimi etj.")          u be            
("Aktivitet në fushen e ndertimit, germim dheu me punime eventuale murature e 
beton - arme, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim materiale 
ndertimi,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime rrugore, ndertime ura dhe vepra 
arti, vepra te vecanta e punime speciale, punime karpentierie, punime sherbimi 
etj.Tregti me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, te artikujve industrial e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE01546-C48B-45CC-8069-08C08F72C777
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9D0147-EADE-4497-90CA-658EB35E4E33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF77BC7-CA7C-4EA4-850C-3D4FFDFFD9BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C34CB0-C7CF-4706-925D-FEA824D39455
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8905576-78E7-4597-9C14-4AEBDE8DE9AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68CAB88-7601-4216-9604-EAB7770240CC
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ushqimor  Import -eksport. Sherbime transporti per vete dhe per te trete , dhenie  
ambjente me qera , parkim , lavazho , riparime sherbime te ndryshme mekanike. 
Bar-kafe , restorant , akomodim , guida turistike dhe agjensi turistike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170499-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
shenimestroytech.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
vendimstroytech.pdf
autorizimstroytech.pdf

09/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-283919-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
vendimi.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
shenimet.pdf

14/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-483930-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
shenimet.pdf
autorizimi.pdf
vendimi.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EF6511-57BD-4C41-9039-43BD20BE119E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5642BF-63F8-4637-84DB-5BB2133A977C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E932DEE6-9E4A-4E9D-95B5-7ADB3759ED88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291E0558-E12E-4C73-8D1F-4E92C6CA6627
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71E14FA-9661-4990-B367-F4078790F209
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE46375E-A82B-4B5E-8423-E32E0D47D244
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3CB6BC-AC96-45A4-A4F3-C51AF38978BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4758227C-780E-4B40-B2C2-9A9C33C0CBAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352AE23E-6B56-4DB3-9C2A-9264C8D2BEC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E37D03E-2B2D-4F41-B04C-D111571A60E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6150C8-B8D4-4D1D-A3A6-5A34BB5B9D76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E7790F5-101D-416C-9FA4-D1662B148E3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E7141A-604C-4591-98C5-398C46620019
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC8D82A-B788-4185-999E-846D3E650857
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Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

10/06/2026 Numri i ceshtjes: CN-625203-06-26 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2025.

Lista e Dokumenteve:
vendimi 15.05.2026.pdf
autorizimi 15.05.2026.pdf
Pasqyra e performanc_s  medium.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar medium.xlsx
shenimet.pdf

Datë: 07/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4E5FA7-0E64-4B83-8CAB-DE8024976379
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B13D95C-28B2-40DA-858A-4395C0F0E72D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8304F6FB-F6C2-49F0-93CE-091199B8223B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151C68A0-983D-469D-A524-9F024338BB32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594CC381-6FB4-4EEF-BDBB-F62026F89CDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F50A90B-F324-40DA-A8CB-41B338FB5FF6

